
 

RESULTATS I CLASSIFICACIONS



Actualització: 04/06/2017

Prova

 Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 KAIANY PEDRAZA SOUZA EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'19''07

2 CARLA MISAS MARMOL EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 0'20''25

3 LAURA TINEO GARCIA ILLUSION TRIATLON BAIX LLOBREGAT 0'21''13

4 MARIA DIAGO BARCIA CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'21''43

5 LUCIA GUTIERREZ CARCEL AE BON PASTOR CEEB 0'21''59

6 MARTINA SOSA FERROU AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'21''60

7 ABRIL MORENO GARCIA AE BON PASTOR CEEB 0'21''92

8 CRISTINA MARISTANY SANCHEZ FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'21''94

9 PAULA NAVARRO NAVAS AESE L'HOSPITALET 0'22''32

10 JANA GARCIA RICO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'22''84

11 MIA JOLY LÁZARO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'22''85

12 NOA HIERRO TALARN CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'22''94

13 PAULA JUCLÀ MORELL COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ 0'23''45

14 JÚLIA NIETO RUIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'23''74

15 LAIA PONS MELENDEZ ESCOLA AGUSTI BARBERÀ MONTSIÀ 0'23''75

16 XESCA MESTRE MASSO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'24''50

17 MARTINA MERCENARIO ORTEGA AE BON PASTOR CEEB N.P

18 CLARA IBARZ RIBALTA COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ N.P

Prova 25 m. BRAÇA - Benjamí Femení

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS
Resultats i Classificacions 

Benjamí Femení

25 m. ESQUENA - Benjamí Femení

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 EVA TORREAS PAZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 0'21''26

2 ANNIA SAMBOLA SANTOS EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'22''31

3 MARIA BORRELL FERRERO ESPORTIU CLARET CEEB 0'22''32

4 EMMA TORTOSA FORTINA CE PUIGCERDÀ CERDANYA 0'23''63

5 ONA ESTERAS GONZÁLEZ AESE L'HOSPITALET 0'23''66

6 JANA SAPERAS DURAN ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'23''72

7 IRENE VELERT BUSHIDO CLOSA CEEB 0'23''80

8 ELENA ROYAN JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'24''09

9 LAIA CARNÉ LÓPEZ MOWGLI ANOIA 0'24''10

10 CLAUDIA MARTINEZ CAMPOS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'24''13

11 CHLOE CHARPENTIER LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'24''16

12 MAR VALERO FONT ESPAIGUA SOLSONES 0'25''22

13 GEMMA GOMEZ NAVARRO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'25''80

14 CLARA ARANDA VILLENA CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'25''82

15 LUCIA ALONSO GARCÍA CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'26''44

16 JUDITH TENA HENS GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'26''47

17 NURIA PIÑOL SEGARRA AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'26''79

18 PAULA JUCLÀ MORELL COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ 0'27''97

19 ASTRID CANAL VILASECA ESPAIGUA SOLSONES 0'27''98

20 MAR ORTEGA WULFF VILARENC AQUA BAIX PENEDÈS 0'30''39

21 CARME SANCHO FERRE CNSR MONTSIÀ N.P

25 m. BRAÇA - Benjamí Femení



Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 EMMA PONS GRIJALBA AE BON PASTOR CEEB 0'16''01

2 LUCÍA JIMÉNEZ JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'16''39

3 KAIANY PEDRAZA SOUZA EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'16''63

4 MARINA OCAÑA CASTELLVI LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'16''69

5 JUDIT SALMERON GARCÍA FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'16''92

6 MÍRIAM RODERO TRIGUERO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'16''94

7 ELVA BARNES HOWLEY PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 0'17''06

8 IVET DOMINGO GRIFELL CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCC. SABADELL 0'17''16

9 LEYLA SEVIYA SANTOS CN VILADECANS BAIX LLOBREGAT 0'17''56

10 IRENE PUEYO CABALLERO AESE L'HOSPITALET 0'17''56

11 MARIA DIAGO BARCIA CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'18''28

12 CLARA ARANDA VILLENA CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'18''87

13 MARTINA SOSA FERROU AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'18''94

14 GENTA SHANANAJ GASH CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'19''22

15 EMMA TORTOSA FORTINA CE PUIGCERDÀ CERDANYA 0'19''28

16 ASTRID CANAL VILASECA ESPAIGUA SOLSONES 0'20''89

17 GEMMA GOMEZ NAVARRO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'21''29

18 MAR VALERO FONT ESPAIGUA SOLSONES 0'21''91

19 JÚLIA NIETO RUIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'24''10

25m. LLIURE - Benjamí Femení



Actualització: 04/06/2017

Prova 

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ROGER JOU FIGUEROLA EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'18''57

2 HUGO RAYO TENA ECOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'19''16

3 GERARD GALLEGO RECASENS AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'19''65

4 GUILLEM ARTÉS PUPIM EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 0'20''87

5 IKER FRANZONI VIANA AE BON PASTOR CEEB 0'21''06

6 ADRIÀ MASSANAS ESCOLA GARBÍ CEEB 0'21''47

7 DIDAC SOLE ARASA CN AMPOSTA MONTSIÀ 0'21''50

8 BIEL FERRI RODRIGUEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'21''53

9 NOÉ SERRANO MARTÍNEZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'21''56

10 OSCAR BARJA MARTÍNEZ CN VILADECANS BAIX LLOBREGAT 0'21''89

11 ERIC MUNTASELL VALLE AESE L'HOSPITALET 0'22''33

12 ADRIAN RIVILLA BAYÓN AE BON PASTOR CEEB 0'22''54

13 MARÇAL BLANCHAR SABATE CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'22''61

14 ALBERTE LEIS VIDAL CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'23''20

15 ARNAU BALCELLS CATALÀ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'25''65

16 AITOR SÁNCHEZ AMORIM COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ 0'26''46

17 HUGO MARTIN SEVILLA COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ N.P

18 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE N.P

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Benjamí Masculí

25 m. ESQUENA - Benjamí Masculí

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 JOEL PAZO-PARGA AE BON PASTOR CEEB 0'21''02

2 CARLOS CAMPRODON JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'22''13

3 JOAN BALFEGO GASENI AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'22''14

4 KARLOS BADIA ESCUDERO CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'22''41

5 VICTOR HIDALGO ESCUDERO AESE L'HOSPITALET 0'22''75

6 BIEL GRAS COMI PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'23''03

7 ÀLEX GIL MARISCAL EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'23''06

8 ALEX LINARES MARQUES CN VILADECANS BAIX LLOBREGAT 0'23''42

9 ÀLEX VILLAR MANRIQUE EN RIPOLLET BALLÈS OCC. SUD 0'23''83

10 ÁLVARO GALLARDO LARA GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'25''16

11 XAVI RODRIGUEZ ESPINOSA AE BON PASTOR CEEB 0'25''28

12 IKER BLANQUEZ BUSHIDO CLOSA CEEB 0'25''36

13 IU PISA FLOTATS ESPAIGUA SOLSONES 0'26''35

14 JORDI MAS CASES ESPAIGUA SOLSONES 0'29''47

15 IVAN PINTO SEGURA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'31''41

16 AITOR SÁNCHEZ AMORIM COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ DESC

17 MANUEL CARRANZA CALERO CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS DESC

18 HUGO MARTIN SEVILLA COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ N.P

19 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE N.P

20 ROGER PECERO ROMERO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL N.P

21 LUCAS STRAHODINSKY GEN ROSES ALT EMPORDÀ N.P

25 m. BRAÇA - Benjamí Masculí



Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 PAU MENENDEZ PEÑA AESE L'HOSPITALET 0'15''45

2 ALEX JORGE ESCOLA GARBÍ CEEB 0'16''13

3 IKER FORNOS GALLART ESCOLA AGUSTI BARBERÀ MONTSIÀ 0'16''47

4 POL CABANILLAS HIDALGO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'16''91

5 RUBÉN MORILLAS PASCUAL AE BON PASTOR CEEB 0'17''16

6 ALEX LINARES MARQUES CN VILADECANS BAIX LLOBREGAT 0'17''41

7 BIEL FERRI RODRIGUEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'17''72

8 ARNAU PICH ESPEJO CE FIT JOVE CASTELLAR VALLÈS OCC. SABADELL 0'17''76

9 GERARD GALLEGO RECASENS AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'17''76

10 MATTEO PADOAN PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 0'17''87

11 MARÇAL BLANCHAR SABATE CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'17''88

12 OSCAR BARJA MARTÍNEZ CN VILADECANS BAIX LLOBREGAT 0'18''41

13 ALBERTE LEIS VIDAL CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'18''44

14 MARC CASADESÚS JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'19''06

15 ORIOL TRAVESET ARMENGOL ESPAIGUA SOLSONES 0'21''31

16 PAU TRAVESET ARMENGOL ESPAIGUA SOLSONES 0'21''69

17 ARNAU BALCELLS CATALÀ AEN EL PALAU PLA D'URGELL 0'22''25

18 PAU NIETO RUIZ AEN EL PALAU PLA D'URGELL 0'24''95

19 LUCAS STRAHODINSKY GEN ROSES ALT EMPORDÀ N.P

20 IZAN FRANCH FORNOS CN AMPOSTA MONTSIÀ N.P

25 m. LLIURE - Benjamí Masculí



Actualització: 04/06/2017

Prova

 Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ANAÏS GAMEZ SANTOS PME VALLS ALT CAMP 0'38''89

2 MARTA ROGLAN PONS PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'39''47

3 CARLOTA COLL ALONSO MONTCLAR ANOIA 0'39''97

4 JÚLIA RUIZ GOMEZ GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'41''12

5 LUCIA OSUNA MACHADO AESE L'HOSPITALET 0'41''66

6 JUDIT ARRUEGO ANGULO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'41''75

7 MARIA TOSET ALONSO CN LA SENIA MONTSIÀ 0'41''88

8 ELIA CERVERA CARLIER GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'41''97

9 MARIA PONCE MONNER ESPORTIU CLARET CEEB 0'41''97

10 ÏRUPE DE LOS SANTOS NAZARO CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'42''28

11 EVA CASTEL REDONDO FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'42''47

12 SANDRA ESTEVEZ JURADO EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 0'42''59

13 COIA VIZCARRO JOAN PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'42''91

14 MARTA MARISTANY SANCHEZ FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'42''95

15 PAULA SANCHEZ CONGIL AJUNTAMENT D'ESPARREGUERA - SERVEI D'ESPORTSBAIX LLOBREGAT 0'43''70

16 ANNA METZGER ARENAS FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'43''80

17 CARLOTA LEÓN PABÓN PME VALLS ALT CAMP 0'44''16

18 DANIELA ROVIRA D'AMORE ESPAIGUA SOLSONES 0'46''25

50 m. ESQUENA - Aleví Femení

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Aleví Femení

18 DANIELA ROVIRA D'AMORE ESPAIGUA SOLSONES 0'46''25

19 CLAUDIA BONVEHÍ TESTAGORDA ESPAIGUA SOLSONES 0'53''06

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 SANDRA GALLARDO ACEITUNO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'44''22

2 SANDRA PARDO ROMERO GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'44''60

3 MARTA ROGLAN PONS PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'44''94

4 LUCÍA MILLÀ MARTÍN FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'45''64

5 CARLA MARTÍNEZ JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'45''83

6 EVA VIÑUALES BEQ LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'45''89

7 CARLA GÓMEZ FRANCO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'46''19

8 MALOU FORESTIER PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 0'47''03

9 MARIA GONZÁLEZ LÓPEZ EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'47''10

10 ANNA VICENTE PORCEL COLLSEROLA VALLÈS OCC. TERRASSA 0'48''22

11 ANAÏS GAMEZ SANTOS PME VALLS ALT CAMP 0'49''75

12 CLAUDIA SANCHEZ SANCHEZ CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'50''34

13 MAR BAYARRI REVERTE CNSR MONTSIÀ 0'50''75

14 MONTSE BOLDÚ ORTIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'51''25

15 LAIA MARTINEZ MENDIOLA CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'51''59

16 ARIADNA LLIMES BRESOLI AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'54''94

17 COIA VIZCARRO JOAN PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'56''13

18 MIREIA GIL PEQUEÑO AESE L'HOSPITALET N.P

19 MARTA RIERA SORIANO FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB N.P

50 m. BRAÇA - Aleví Femení



Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 LAIA NET GÓMEZ AESE L'HOSPITALET 0'36''39

2 SARA BELLMUNT JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'37''47

3 ROSER CORTÉS CASAMITJANA EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 0'39''25

4 SANDRA PARDO ROMERO GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'39''65

5 NÚRIA MONTSERRAT MORANT CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 0'41''28

6 ELIA CERVERA CARLIER GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'42''12

7 ANDREA MACHO ORTIZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 0'44''25

8 ANGELINE IÑAGUAZO HERAS CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 0'44''45

9 XENIA NEIRA VALLS AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'45''75

10 OLGA PASCUAL ASTIVILL ESPORTIU CLARET CEEB 0'46''09

11 IRINA GARCIA VILA PME VALLS ALT CAMP 0'46''25

12 EDURNE HERMOSEL ROUSSET CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'46''78

13 INÉS IBAÑEZ TALLON AESE L'HOSPITALET 0'48''06

14 ARIADNA LLIMES BRESOLI AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'48''25

15 DANIELA ROVIRA D'AMORE ESPAIGUA SOLSONES 0'48''92

16 AYLA LLUPIA BELEGUER EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 0'52''03

17 AURORA GARCÍA JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'56''03

18 PAULA ARIZA JORDAN ESPAIGUA SOLSONES 0'59''87

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 BIANCA LOWAK BUSHIDO CLOSA CEEB 0'31''23

2 LAIA NET GÓMEZ AESE L'HOSPITALET 0'33''56

3 JUDIT TARIN GRAU CP PUIGCERDÀ PUIGCERDA 0'34''75

4 CARLOTA COLL ALONSO MONTCLAR ANOIA 0'35''03

5 BLANCA ADROHER JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'35''87

6 IRUPE DE LOS SANTOS NAZARO CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'36''26

7 NÚRIA MONTSERRAT MORANT CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 0'36''38

50 m. PAPALLONA - Aleví Femení

50 m. LLIURE - Aleví Femení

7 NÚRIA MONTSERRAT MORANT CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 0'36''38

8 VEGA PRADES TORRES CN LA SENIA MONTSIÀ 0'36''39

9 PAULA SANCHEZ CONGIL AJUNTAMENT D'ESPARREGUERA - SERVEI D'ESPORTSBAIX LLOBREGAT 0'36''39

10 ANGELINE IÑAGUAZO HERAS CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 0'36''42

11 ROSER CORTÉS CASAMITJANA EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 0'36''72

12 CARLOTA LEÓN PABÓN PME VALLS ALT CAMP 0'36''75

13 MONTSE BARNEO RODRIGUEZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'36''94

14 VERA PONS GRUJALBA AE BON PASTOR CEEB 0'37''76

15 NURIA FERRER MARCOVAL CN LA SENIA MONTSIÀ 0'38''35

16 MARIA TOSET ALONSO CN LA SENIA MONTSIÀ 0'40''19

17 MONTSE BOLDÚ ORTIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'46''28

18 EDURNE HERMOSEL ROUSSET CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS N.P



Actualització: 04/06/2017

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ERIC TORIBIO JIMÉNEZ AESE L'HOSPITALET 0'38''39

2 IZAN LÓPEZ MONTERO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'40''07

3 JOEL SANCHEZ NICOLÀS GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'41''39

4 MAX SÁNCHEZ GONZÁLEZ GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'42''19

5 ARNAU BOFILL ARIAS EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 0'43''44

6 ARNAU MONPARLER CARTES FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'44''16

7 SAMUEL RALUY DIBAÑO FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'44''31

8 ERIK MUÑOZ TOLEDO AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'44''73

9 CARLOS TENES PASCUAL AESE L'HOSPITALET 0'45''13

10 JULEN LOPEZ BUSHIDO CLOSA CEEB 0'45''28

11 JAN ESTRADA MORANT FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'45''30

12 QUIN BAYARRI ALTAVA CN LA SENIA MONTSIÀ 0'45''68

13 LLUIS MASSAGUES ROS CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'46''06

14 BERNAT CARERRA ESPAIGUA SOLSONES 0'48''09

15 JOSEP MIRO ARTIOLA CN LA SENIA MONTSIÀ 0'48''10

16 UNAI TAMOSIAS GOMBAU EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 0'49''16

17 ARNAU TORNÉ TOMÀS PME VALLS ALT CAMP 0'49''58

18 AXEL BOLEDA CALLIZO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'49''69

50 m. ESQUENA - Aleví Masculí

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Aleví Masculí

18 AXEL BOLEDA CALLIZO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'49''69

19 MARC NIETO RUIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'54''62

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ARNAU ARBOS OLIVERES AESE L'HOSPITALET 0'41''95

2 LLUC MUÑOZ MILLAN CN LA FANECADA MONTSIÀ 0'42''19

3 MARC SAYOL SANCHEZ GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'42''81

4 VICENT FABREGAT LUCENA PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'43''95

5 VÍCTOR POTTIER IBAÑEZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'44''03

6 DAVID GALIANO FERRER EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 0'44''07

7 ARNAU GORDO HERNÁNDEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'44''86

8 DAVID LOPERA ESQUIROL CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 0'45''53

9 ADRIÁN CALLES TRUFERO PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 0'45''53

10 IGNASI BEL ARASA ESCOLA AGUSTI BARBERÀ MONTSIÀ 0'47''09

11 ADRIÀ AYMERICH JOVÉ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'47''16

12 ERIC TORIBIO JIMÉNEZ AESE L'HOSPITALET 0'48''03

13 LUIS MIQUEL CARDONA IDROVO CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'48''03

14 OT GRAU LLADONOSA AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'49''12

15 SERGIO CABALLERO MORÁN GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'49''80

16 MATEU ABAD JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'50''15

17 XAVI GRUGUES BURLO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'51''75

18 SANTIAGO GARCIA COLOMINA PME VALLS ALT CAMP 0'52''06

19 MARCOS HEREDIA ALESSANDRELLO ESPORTIU CLARET CEEB 0'52''62

20 AGUSTÍ PLANAS GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'54''32

50 m. BRAÇA - Aleví Masculí



Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 PAU BRU BERNARDINO AESE L'HOSPITALET 0'39''91

2 DAVID LLIBRE GARCÍA EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'40''08

3 JULEN DEL REY BONILLA ILLUSION TRIATLON BAIX LLOBREGAT 0'40''32

4 IZAN SANCHEZ SANCHEZ CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'41''03

5 HUGO LORENSO MEIRAS EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 0'41''12

6 QUIM GÓMEZ SIRVENTE AESE L'HOSPITALET 0'42''84

7 MARC GASSÓ MARTÍ CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'43''44

8 MAX SÁNCHEZ GONZÁLEZ GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'45''47

9 ELOI TORRES ESCOLA GARBÍ CEEB 0'46''81

10 RUBEN TEVAR GARCIA ESPORTIU CLARET CEEB 0'47''29

11 ROC FONT GUIMERÀ ESPAIGUA SOLSONES 0'48''32

12 UNAI TAMOSIAS GOMBAU EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 0'49''16

13 MARTÍ MUNNÉ BUSHIDO CLOSA CEEB 0'50''56

14 ADRIÀ AYMERICH JOVÉ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'52''37

15 VICENT FABREGAT LUCENA PME LA RAPITA MONTSIÀ 0'54''85

16 DAVID MONLLEO MONCAYO EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 0'57''37

17 OREIBY ALMONTE GOMEZ CN REUS PLOMS BAIX CAMP 1'07''62

18 CROSBY FITCH GEN ROSES ALT EMPORDÀ N.P

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 MARC SAYOL SANCHEZ GEN ROSES ALT EMPORDÀ 0'30''76

2 PAU BRU BERNARDINO AESE L'HOSPITALET 0'33''28

3 LUIS MIQUEL CARDONA IDROVO CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'34''16

4 IZAN SANCHEZ SANCHEZ CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'34''50

5 JULEN DEL REY BONILLA ILLUSION TRIATLON BAIX LLOBREGAT 0'35''32

6 LLUC MUÑOZ MILLAN CN LA FANECADA MONTSIÀ 0'35''72

7 ARNAU ARBOS OLIVERES AESE L'HOSPITALET 0'35''84

50m. PAPALLONA - Aleví Masculí

50 m. LLIURE - Aleví Masculí

7 ARNAU ARBOS OLIVERES AESE L'HOSPITALET 0'35''84

8 IZAN LÓPEZ MONTERO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 0'35''93

9 GUILLE CASADO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'36''16

10 DARÍO MARTÍNEZ MARTÍNEZ PISCINA ALCOVER CEEB 0'36''36

11 ALEX CASADO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'36''56

12 MARC GASSÓ MARTÍ CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'36''86

13 DAVID LLIBRE GARCÍA EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 0'36''89

14 ALEJANDRO REYES SANCHEZ ESPORTIU CLARET CEEB 0'37''40

15 IGNASI BEL ARASA ESCOLA AGUSTI BARBERÀ MONTSIÀ 0'37''64

16 JAN GALLARDO LARA GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 0'37''81

17 QUIM BAUYATTI ALTAVA CN LA SENIA MONTSIÀ 0'38''69

18 BERNAT CARRERA JOUNOU ESPAIGUA SOLSONES 0'38''94

19 ROC FONT GUIMERÀ ESPAIGUA SOLSONES 0'41''37

20 OT GRAU LLADONOSA AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'44''78

21 MARC NIETO RUIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 0'50''19



Actualització: 04/06/2017

Prova

Sèrie Entitat Consell Esportiu Temps

1 EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'08''57

2 AESE L'HOSPITALET 1'10''91

3 ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'13''59

4 AE BON PASTOR CEEB 1'13''69

5 LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'15''25

6 JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'18''69

7 AME AMETLLA MAR BAIX EBRE 1'20''12

8 AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'20''46

9 ESCOLA AGUSTI BARBERA MONTSIA 1'24''32

10 CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'25''63

11 ESPAIGUA SOLSONES 1'26''50

12 AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 1'44''03

Prova

Sèrie Entitat Consell Esportiu Temps

1 JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI A CEEB 1'02''95

2 GEM ROSES ALT EMPORDÀ 1'03''34

3 AESE L'HOSPITALET 1'03''81

4x25 - Aleví mixt

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

RELLEUS BENJAMÍ I ALEVÍ

4X25 - Benjamí mixt

3 AESE L'HOSPITALET 1'03''81

4 FUNDACIÓ AMPA L'ESTONNAC A CEEB 1'05''75

5 CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'06''04

6 EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'06''05

7 CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'08''82

8 PME LA RAPITA MONTSIA 1'09''98

9 CN LA SENIA MONTSIA 1'10''75

10 GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'12''56

11 ESPAIGUA SOLSONES 1'12''66

12 PME VALLS ALT CAMP 1'12''67

13 AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 1'14''38



Actualització: 04/06/2017

Prova 

 Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ARIADNA GARCIA MARMOL CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'18''56

2 NADIA MISAS MARMOL EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'20''28

3 JUDITH BERLTRAN RIERA AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'23''97

4 BEATRIZ MARISTANY SANCHEZ FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'24''29

5 SANRA CANTOS GUASCH EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'24''91

6 MARTINA GUARDÍ ÁLVAREZ GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'25''54

7 JÚLIA ALTET ARREUEBO ESPORTIU CLARET CEEB 1'26''34

8 LAURA ALMO PEREZ CN AMPOSTA MONTSIÀ 1'26''40

9 MERITXELL CLUA QUERAL PME LA RAPITA MONTSIÀ 1'26''94

10 MAGALÍ MARIN MARIN ESPORTIU CLARET CEEB 1'27''22

11 PAULA BELTRAN TOMAS CN AMPOSTA MONTSIÀ 1'29''65

12 MAR GONZÁLEZ MUÑOZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'31''72

13 ALEJANDRA BUTRÓN SARAVIA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'32''70

14 ANDREA GALLEGO RECASENS AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'39''13

15 ANNA SOLÈ MANENT ESPAIGUA SOLSONES 1'44''10

16 GARA IRANZO DOMENECH CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'45''22

17 JUDIT MERCENARIO ORTEGA AE BON PASTOR CEEB N.P

100m. ESQUENA - Infantil Femení

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Infantil Femení

Prova 

 Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ADRIANA LÓPEZ PARCERISA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'30''82

2 MAR PASTOR CHECA EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'32''60

3 CARLA MADRIÑAN BORÀS ESPORTIU CLARET CEEB 1'35''63

4 PAULA ARBOLEDAS MARTÍN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'36''22

5 SANDRA TORREAS PAZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'36''31

6 MARIA BONACHE FABIAN EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'36''66

7 JUDITH RALUY DOBAÑO FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'36''90

8 EMMA MOURRUT BASSOL LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'37''41

9 ANASTASIA VALLS JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'37''82

10 TATIANA VALENTYNOVA PME LA RAPITA MONTSIÀ 1'38''41

11 MERITXELL CLUA QUERAL PME LA RAPITA MONTSIÀ 1'38''94

12 NURIA BENITEZ PAREDES CLUB AQUATIC XALOC BAIX EMPORDÀ 1'42''09

13 INCA LLAVERIA MORESO CN AMPOSTA MONTSIÀ 1'43''19

14 GORETH VIDAL CALLE CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'46''31

15 MARIA GRAU CORT AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 2'02''81

16 JÚLIA SABDOVAL ARIZA ESPAIGUA SOLSONES DESC

17 DANIELA ROMO DE LOS SANTOS GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT DESC

100m. BRAÇA - Infantil Femení



Prova 

 Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 LUA FÀBREGA FIALLEGA EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 1'20''47

2 ELISENDA MUMBRÚ JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'22''75

3 JUITH BELTRAN RIERA AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'25''72

4 MARIA DURÁN ECHE GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'31''69

5 LAURA ROMERO COSTA EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'32''87

6 PAULA GARCIA FERNÁNDEZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'33''50

7 ALICIA FERNANDEZ MARTÍN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'33''80

8 CARLA MADRIÑAN BORRÀS ESPORTIU CLARET CEEB 1'35''84

9 NATÀLIA LEÓN PABÓN PME VALLS ALT CAMP 1'35''85

10 KEILA BERROCAL NUÑEZ ESPORTIU CLARET CEEB 1'40''46

11 YAIZA XAMANI ALONSO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'41''72

12 ALEXIA BRUSCA FORNE PME LA RAPITA MONTSIÀ 1'42''16

13 LIDIA PUJOL MASSANA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'43''22

14 MARIA CHAVARRIA PEREZ EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'44''93

15 MARIA FABREGAT LUCENA PME LA RAPITA MONTSIÀ 1'46''03

16 ANNA NOVAS PELEGRINA ESPAIGUA SOLSONES DESC

17 NÚRIA PARES GONZALEZ ESPORTIU CLARET CEEB NP

Prova 

 Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ADRIANA LÓPEZ PARCERISA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'08''03

2 ARIADNA GARCIA MARMOL CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'09''03

3 LUA FÀBREGA FIALLEGA EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 1'10''75

4 NADIA MISAS MARMOL EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'11''35

5 MARTINA GUARDÍ ÁLVAREZ GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'13''25

6 OLIVIA ESCUDERO MONTANER CN SITGES GARRAF 1'15''17

7 NURIA BENITEZ PAREDES CLUB AQUATIC XALOC BAIX EMPORDÀ 1'15''28

8 ELISENDA MUMBRÚ JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'16''47

100m. LLIURE - Infantil Femení

100m. PAPALLONA - Infantil Femení

8 ELISENDA MUMBRÚ JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'16''47

9 NATÀLIA LEÓN PABÓN PME VALLS ALT CAMP 1'17''31

10 LAURA ALAMO PEREZ CN AMPOSTA MONTSIÀ 1'17''84

11 ALEXIA BRUSCA FORNE PME LA RAPITA MONTSIÀ 1'18''36

12 LARA BETORET RAFECAS PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'19''72

13 PAULA BELTRAN TOMAS CN AMPOSTA MONTSIÀ 1'20''65

14 MAGALÍ MARIN MARIN ESPORTIU CLARET CEEB 1'20''94

15 ANNA NOVAS PELEGRINA ESPAIGUA SOLSONES 1'24''97

16 ANDREA GALLEGO RECASENS AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'28''18

17 LIDIA PUJOL MASSANA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'33''11

18 SANDRA TORREAS PAZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB NP



Actualització: 04/06/2017

Prova 

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 HUGO GODOY CEBRIAN PME VALLS ALT CAMP 1'13''91

2 JOEL GALVEZ FRAILE GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'15''40

3 ERIC CHAVES SÁNCHEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'17''13

4 ZAKARIA AANTANI GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'17''57

5 YOEL GARCIA CASTILLO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'19''06

6 ELOY QUERO CABALLERO EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'19''60

7 IZAN SEGURA BURGOS CN SITGES GARRAF 1'20''53

8 ALAN MARTINEZ MENDIOLA CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'22''09

9 GUILLEM GINER LOPEZ CN LA SENIA MONTSIÀ 1'25''09

10 ELTON HOGKLINT RMSI ESPORTS CEEB 1'26''15

11 ALEXANDER NAVARRO COLILLAS AJUNTAMENT D'ESPARREGUERA - SERVEI D'ESPORTSBAIX LLOBREGAT 1'26''57

12 XAVI MIRO ARTIOLA CN LA SENIA MONTSIÀ 1'27''60

13 PAU PAGÉS JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'34''87

14 PERE CORTS MONTER IES BAIX CAMP BAIX CAMP N.P

15 ARTUR JUARANZ BALPEGO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE N.P

16 MARC SOTO JOSE ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL N.P

Prova 100m. BRAÇA - Infantil Masculí

100m. ESQUENA - Infantil Masculí

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Infantil Masculí

Prova 

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 JOAN CORTADELLAS LLOBERAS PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'24''66

2 MARCO VILADEVALL JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'24''68

3 LUKA MATEO DIAZ IMPERIAL EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'27''16

4 MARC PUJADAS BUJALDÓN GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'27''31

5 ROGER ESTEVA JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'28''53

6 ALEX UJAQUE BOFIL EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 1'28''72

7 JOAQUIM LAZARO DIAZ XAL·LOC L'HOSPITALET 1'31''95

8 ORIOL CANER VALLS GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'34''28

9 MARC RUBIO OLIVA PME VALLS ALT CAMP 1'34''97

10 BRUNO CUSÍ JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'36''54

11 NACHO SANCHEZ FERNANDEZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'37''13

12 MARTÍ ROCAMORA MASIP EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'42''10

13 XAVIER AUDESO GOMEZ EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 2'10''89

14 ARNAU CARBONELL CARRASC CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL DESC

15 AXEL MARTIN SEVILLA COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ N.P

16 ARTUR JUARANZ BALFEGO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE N.P

100m. BRAÇA - Infantil Masculí



Prova 

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 JOEL GALVEZ FRAILE GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'16''79

2 NAVIL ECHAOUY GARCIA AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'20''02

3 MARTÍ TOLDOS CUFI EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'22''44

4 JUAN GÁZQUEZ FLORAN CN SITGES GARRAF 1'24''03

5 POL MANGHISI FERNÁNDEZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'25''60

6 XAVIER MAÑÉ ARNAUS EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'27''44

7 ANDRÉS CARDEÑOSA SOLAR PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'28''87

8 DAVID GUTIÉRREZ ENCINAS PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'29''22

9 VICTOR JIMENEZ CALLAU AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'29''45

10 ROGER ESTEVA JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'30''78

11 MARTÍ ROCAMORA MASIP EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 2'03''97

12 XAVIER AUDESO GOMEZ EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 2'07''78

13 AXEL MARTIN SEVILLA COL·LEGI EPISCOPAL SEGRIÀ NP

14 MARC CABESTANY GARCIA GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT NP

15 HUGO GODOY CEBRIAN PME VALLS ALT CAMP NP

16 PAUL CARVAJAL BERNAL INS. JOAN MERCADER ANOIA NP

17 ALEX RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL NP

Prova 

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 MARC PUJADAS BUJALDÓN GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'07''12

2 ELOY GÜERO CABALLERO EM MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'07''25

3 ELTON HOGKLINT RMSI ESPORTS CEEB 1'07''72

4 NAVIL ECHAOUY GARCIA AE HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'08''23

5 XAVI MIRO ARTIOLA CN LA SENIA MONTSIA 1'08''43

6 MARCO VILADEVALL JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'09''22

7 ERIC CHAVES SÁNCHEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'09''65

8 ÀLEX LUCERO MORENO CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 1'11''21

100m. LLIURE - Infantil Masculí

100m. PAPALLONA - Infantil Masculí

8 ÀLEX LUCERO MORENO CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 1'11''21

9 ANDRÉS CARDEÑOSA SOLAR PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'11''89

10 VICTOR JIMENEZ CALLAU AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'12''10

11 ALAN MARTINEZ MENDIOLA CEM LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'12''43

12 DANIEL ROSELLÓ LOPEZ PISCINA ALCOVER ALT CAMP 1'15''92

13 JOAQUIM LÁZARO DIAZ XAL·LOC L'HOSPITALET 1'16''62

14 ALEXANDER NAVARRO COLILLAS AJUNTAMENT D'ESPARREGUERA - SERVEI D'ESPORTSBAIX LLOBREGAT 1'17''19

15 GUILLEM GINER LOPEZ CN LA SENIA MONTSIA 1'18''17

16 POL MANGHISI FERNÁNDEZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'19''03



Actualització: 04/06/2017

Prova

 Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 LAURA GISBERT PLANAS CN LA SENIA MONTSIÀ 1'22''36

2 NIT PALLISÉ SUBIRATS PME VALLS ALT CAMP 1'24''22

3 LAIA PEIRÓ GABÀ ESPORTIU CLARET CEEB 1'24''53

4 LAIA GISPERT GILABERT CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'25''77

5 MAR ALONSO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'26''56

6 BERTA FITÓ CASAS FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'26''57

7 ANDREA GALIANO FERRER EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'27''72

8 LUCIA BERNAL LÓPEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL PALLEJÀ BAIX LLOBREGAT 1'31''28

9 MARIA GOMEZ NAVARRO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'32''66

10 VIOLETA ROE SUBIRATS CN LA SENIA MONTSIÀ 1'33''64

11 ALBA ORTIZ ZAMORANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL PALLEJÀ BAIX LLOBREGAT 1'33''65

12 CLAUDIA GARCÍA CALERO CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'42''64

13 MAGALÍ MACORI RMSI ESPORTS CEEB N.P

14 MARINA FERNANDEZ VEGA GEN ROSES ALT EMPORDÀ N.P

Prova

 Nom Entitat Consell Esportiu Temps

100m. BRAÇA - Cadet Femení

100m. ESQUENA - Cadet Femení

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Cadet Femení

 Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 NATÀLIA CASTRO ATALAYA EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'30''65

2 CARLA PICART MARTIN ESPORTIU CLARET CEEB 1'31''79

3 ANA MELLADO GARCÍA-DONAS EN CERDANYOLA VALLÈS OCC. SUD 1'34''06

4 NOÈLIA GÀMEZ SANTOS PME VALLS ALT CAMP 1'34''94

5 CLAUDIA MERCADÉ MIRALLES FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'35''14

6 AHINOA RIVAS SALVADO EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'36''41

7 ADRIANA LLOVET JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'39''03

8 AINA PLA SUNYER ESPAIGUA SOLSONES 1'40''47

9 EMMA PRIETO MOLINA MARISTES ANOIA 1'41''41

10 LOLA ÁLVAREZ JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'43''22

11 NEUS BOLDÚ ORTIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 1'43''92

12 PATRICIA CAMARERO SANTAEULARIA ESPAIGUA SOLSONES 1'46''87

13 ALBA ORTIZ ZAMORANO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL PALLEJÀ BAIX LLOBREGAT DESC

14 DAVINIA VEGA VEGA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL DESC

15 IONE GARCIA VILA PME VALLS ALT CAMP NP

16 NURIA VALVERDE DE LA CRUZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL NP

17 SILVIA ALMENAR QUIXAL CN AMPOSTA MONTSIÀ NP

18 KAREN GRUEIRA BASANTA CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS NP

Prova

 Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 CLAUDIA GARROTE VELA EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'17''75

2 EVA GONZÀLEZ PADRÓS CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'20''81

3 MARIA FLORIDO CAMPILLO EN RIPOLLET AVLLÈS OCC. SUD 1'25''56

4 LUCÍA HERRERO PÉREZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'28''91

5 AHINOA RIVAS SALVADO EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'36''20

6 CRISTINA GUTIERREZ GONZALEZ ESPORTIU CLARET CEEB 1'36''90

7 MONTSERRAT MONCUNILL COPÒVÍ MONALCO ANOIA NP

100m. PAPALLONA - Cadet Femení



Prova

 Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 CLAUDIA CARROTE VELA EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'08''94

2 NATÀLIA CASTRO ATALAYA EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'10''28

3 EVA GONZÀLEZ PADRÓS CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'12''21

4 LAURA GISBERT PLANAS CN LA SENIA MONTSIÀ 1'12''23

5 BERTA FITÓ CASAS FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'13''72

6 NOÈLIA GÀMEZ SANTOS PME VALLS ALT CAMP 1'13''97

7 LUCÍA HERRERO PÉREZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'15''47

8 NIT PALLISÉ SUBIRATS PME VALLS ALT CAMP 1'15''62

9 LAIA PEIRÓ GABÀ ESPORTIU CLARET CEEB 1'17''47

10 MARIA GOMEZ NAVARRO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'21''15

11 EMMA PRIETO MOLINA MARISTES ANOIA 1'22''25

12 NEUS BOLDÚ ORTIZ AEN EL PALAU EL PLA D'URGELL 1'23''02

13 VIOLETA ROE SUBIRATS CN LA SENIA MONTSIÀ 1'23''59

14 AINA PLA SUNYER ESPAIGUA SOLSONES 1'29''90

15 MARINA FERNANDEZ VEGA GEN ROSES ALT EMPORDÀ NP

16 KAREN GRUEIRA BASANTA CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS NP

17 LAIA GISPERT GILABERT CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS. OCC. SABADELL NP

18 ELENA LLUZAR FRIAS ESPORTIU CLARET CEEB NP

100m. LLIURE - Cadet Femení



Actualització: 04/06/2017

Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 VÍCTOR CABRERA RODRIGUEZ GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'07''78

2 ADRIÀ DE PACO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'11''41

3 OSCAR PASTOR CHECA EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'13''22

4 ROGER BORRÀS BOFARULL PME VALLS ALT CAMP 1'18''13

5 ALBERT MARTINEZ COLOMER ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'18''85

6 FELIPE GUIJOSA PÉREZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'20''72

7 ALEIX SOLER SOLER GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'23''59

8 MARC ZAZO RAMOS PME VALLS ALT CAMP 1'25''88

9 PAOLO DE MATTEI RMSI SPORTS CEEB 1'26''59

10 NICOLAS MOLINS MAS DE XAXAS CLUB TENNIS NATACIÓ SANT CUGAT VALLÈS OCC. TERRASSA 1'30''34

Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ALEIX SOLER SOLER GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'18''82

2 VÍCTOR CABRERA RODRIGUEZ GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'21''38

3 PABLO MAYORAL MEDINA EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'22''06

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Cadet Masculí

100m. BRAÇA - Cadet Masculí

100m. ESQUENA - Cadet Masculí

3 PABLO MAYORAL MEDINA EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'22''06

4 ALBERT MARTÍ CODINA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'24''06

5 AITOR ZALDUA JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'25''34

6 ENRIC LECHA JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'26''86

7 YURIY MUNTANER GUXENS PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'27''23

8 VÍCTOR MERINO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'30''62

9 MARC ZAZO RAMOS PME VALLS ALT CAMP 1'33''93

10 XAVI MORA LÓPEZ PME VALLS ALT CAMP 1'35''47

11 NICOLAS MOLINS MAS DE XAXAS CLUB TENNIS NATACIÓ SANT CUGAT VALLÈS OCC. TERRASSA 1'36''20

12 RICARD SANCHO PALACIOS CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'37''15

13 SERGIO BARRANCO AGUILAR CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'51''73

14 MARC ARIZA JORDAN ESPAIGUA SOLSONES NP

15 SERGI MARTINEZ VALENTIN ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL NP

Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 BIEL SOLER MARTÍNEZ EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'10''25

2 MARC GRAU DE AL MANO EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'10''28

3 ALEX TENA HERNS GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'12''44

4 ADRIÀ DE PACO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'12''69

5 ALBERT PASTOR CALVO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'15''10

6 ISAAC LARA FERRÉ ILLUSION TRIATLON BAIX LLOBREGAT 1'18''60

7 ROGER BORRÀS BOFARULL PME VALLS ALT CAMP 1'23''03

8 IZAN ROCA MORAGA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL PALLEJÀ BAIX LLOBREGAT 1'25''15

9 ENRIC LECHA JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'26''19

10 DAVID PERIS SUBIRATS EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'48''89

11 PABLO HERRERO PÉREZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB DESC

12 ALBERT MARTÍ CODINA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL NP

100m. PAPALLONA - Cadet Masculí



Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 MARC GRAU DE AL MANO EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 0'58''46

2 ALBERT PASTOR CALVO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'01''78

3 BIEL SOLER MARTÍNEZ EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUD 1'02''57

4 DAVID LENGUAS CAJÚ CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCC. SABADELL 1'03''68

5 ALEX TENA HERNS GEN ROSES ALT EMPORDÀ 1'05''36

6 ALBERT MARTINEZ COLOMER ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'07''44

7 YURIY MUNTANER GUXENS PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'07''64

8 ÀLEX ZAHÍNO PÉREZ GAVÀ TRIATLÓ BAIX LLOBREGAT 1'10''26

9 RICARD SANCHO PALACIOS CLUB NATACIÓ VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'11''37

10 XAVI MORA LÓPEZ PME VALLS ALT CAMP 1'14''04

11 AITOR ZALDUA JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'14''31

12 MARC ARIZA JORDAN ESPAIGUA SOLSONES 1'14''36

13 ALEX FITGERALD ESTERO ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'15''75

14 VÍCTOR MERINO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'19''47

15 DAVID PERIS SUBIRATS EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'23''54

16 MARC-DORAE FABRE LOPEZ CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'34''48

100m. LLIURE - Cadet Masculí



Actualització: 04/06/2017

Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ROSER GRAU PERARNAU CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'16''38

2 MARIA MIRANDA OLLÉ PME VALLS ALT CAMP 1'19''03

3 MARTA ARRIAZA BOSCH EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'21''03

4 ANNA REQUENA CORTÉS PME VALLS ALT CAMP 1'22''06

5 SARA GODOY RIBÉ AE BON PASTOR CEEB 1'27''96

6 CARLA EGIDO PERIANES CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 1'29''04

7 NAGORE MARTIN SANS ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'44''29

Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 MARTA ARRIAZA BIOSCH EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'32''16

2 LAURA ALONSO MARTINEZ AE BON PASTOR CEEB 1'34''34

3 ALICIA LLUZAR FRIAS ESPORTIU CLARET CEEB NP

4 ANNA CANOVAS TRUJILLO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL NP

Prova

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Juvenil Femení

100m. PAPALLONA - Juvenil Femení

100m. BRAÇA - Juvenil Femení

100m. ESQUENA - Juvenil Femení

Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 LAIA PORT ESTEVE PME VALLS ALT CAMP 1'24''04

2 MARTA MÉRIDA CAMINAL EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'25''12

3 ESTHER ROMERO COSTA EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'27''56

4 MAR FONTS ALABAU PME VALLS ALT CAMP 1'30''12

5 EMMA CASADESÚS BUSHIDO CLOSA CEEB 1'34''38

6 MARIA GIMILLO GARCÍA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 2'00''95

7 ANDREA MONTERO DE NOVOA FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 2'10''13

Prova

Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 ROSER GARU PERARNAU CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 1'07''87

2 MARIA MIRANDA OLLÉ PME VALLS ALT CAMP 1'08''41

3 LAIA FORT ESTEVE PME VALLS ALT CAMP 1'12''81

4 CARLA EGIDO PERIANES CLUB NATACIÓ GUIERA VALLÈS OCC. SUD 1'15''03

5 MARTA MÉRIDA CAMINAL EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'16''06

6 SARA GODOY RIBÉ AE BON PASTOR CEEB 1'16''11

7 LAURA ALONSO MARTINEZ AE BON PASTOR CEEB 1'17''89

100m. LLIURE - Juvenil Femení

100m. PAPALLONA - Juvenil Femení



Actualització: 04/06/2017

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 JOAN GILS ANGUELLA PME VALLS ALT CAMP 1'11''19

2 GERARD CIRERA GIRALDO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'12''22

3 MARTIN DÍAZ SOTO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'12''75

4 POL ALBERCH ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'20''69

5 FERRAN MARTÍ IBARRRA PME VALLS ALT CAMP 1'23''29

6 PAU SANCHEZ ALVAREZ FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'32''48

7 JAVIER GARRIDO COSTA AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE N.P

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 GERARD CIRERA GIRALDO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'23''47

2 RUBEN RUIZ GONZALEZ AE BON PASTOR CEEB 1'24''53

3 MARTIN CASADO VEAS EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 1'24''94

4 PAPAMOR KHOULE EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'31''03

5 JOEL DIEZ QUIJORNA ESPORTIU CLARET CEEB 1'35''42

6 JAVIER DARNA LOPEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL DESC

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

Juvenil Masculí

100m. BRAÇA - Juvenil Masculí

100m. ESQUENA - Juvenil Masculí

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 TONI SÁNCHEZ POYATO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'10''62

2 PABLO SAIZ SUBIETAS ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'14''75

3 PAU SANCHEZ ALVAREZ FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'27''59

4 PAPAMOR KHOULE EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 1'45''41

5 MARC CARRIZO DELGADO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD NP

Prova

Sèrie Nom Entitat Consell Esportiu Temps

1 MARTIN DÍAZ SOTO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'01''56

2 JOAN GILS ANGUELLA PME VALLS ALT CAMP 1'03''50

3 TONI SÁNCHEZ POYATO EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 1'04''84

4 RUBEN RUIZ GONZALEZ AE BON PASTOR CEEB 1'05''47

5 POL ALBERCH ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'06''87

6 JAVIER DARNA LOPEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'07''02

7 FERRAN MARTÍ IBARRRA PME VALLS ALT CAMP 1'12''10

8 JAVIER GARRIDO COSTA AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE NP

100m. LLIURE - Juvenil Masculí

100m. PAPALLONA - Juvenil Masculí



Actualització: 04/06/2017

Prova

Entitat Consell Esportiu Temps

1 CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 2'05''22

2 JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 2'10''38

3 EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 2'11''57

4 PME VALLS ALT CAMP 2'16''45

5 CN SITGES GARRAF 2'18''84

6 PISCINES PICORNELL A CEEB 2'16"90+15"

7 MONALCO ANOIA 2'38''86

8 EM NATACIÓ TORTOSA BAIX EBRE 2'44''13

Prova

Entitat Consell Esportiu Temps

1 EN MONTCADA VALLÈS OCC. SUD 2'00''12

2 CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 2'01''94

3 JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 2'05''79

Relleu 4X50 Cadet mixt

Relleu 4X50 Infantil mixt

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

RELLEUS INFANTIL, CADET I JUVENIL

3 JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 2'05''79

4 PME VALLS ALT CAMP 2'10''35

5 CN LA SENIA MONTSIA 2'16''26

6 ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL DE PALLEJÀ BAIX LLOBREGAT 2'17''64

7 PISCINES PICORNELL A CEEB 2'08''28+15''

Prova

Entitat Consell Esportiu Temps

1 PME VALLS ALT CAMP 2'03''62

2 EN BARBERÀ VALLÈS OCC. SUD 2'05''34

3 CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL 2'18''63

4 ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 2'10''34+15''

Relleu 4X50 - Juvenil mixt



Actualització: 04/06/2017

PREMIS DE VALORS

Edurne Masumei CEM La Pobla de Mafumet Tarragonès

Èrik Muñoz AE Hospitalet de l'Infant Baix Camp

Biel Soler EN Ripollet Vallès Occ. Sud

FINAL NACIONAL DE NATACIÓ INDIVIDUAL I EQUIPS

Resultats i Classificacions 

PREMI VALORS


